
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004M KOVO 26 D. 
SPRENDIMO NR. 59 ” DĖL PRELIMINARAUS ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

REMONTUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO  PATVIRTINIMO” 
PAPILDYMO 

 

2004m. gegužės  28  d. Nr. 123 

Rokiškis 
 

 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1.Iš dalies papildyti rajono savivaldybės tarybos 2004 m. kovo 26d.  sprendimą Nr.59 “Dėl 

preliminaraus Rokiškio rajono savivaldybės remontuojamų objektų sąrašo patvirtinimo“, ir 

padidinti 199100 litų (šimtas devyniasdešimt devyni tūkstančiai šimtas dešimt litų) lėšas, skirtas 

K.Donelaičio gatvei remontuoti, 69000 litų (šešiasdešimt devyni tūkstančiai litų) lėšas, skirtas 

Panevėžio gatvės bortams įrengti ir 31900 litų (trisdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai litų)  

lėšas, skirtas įvažiavimo į įmones- uždarąją akcinę bendrovę Rokiškio agrochemiją, uždarąją 

akcinę bendrovę “ARVI”, techninį apžiūrų centrą avariniai būklei likviduoti.  

2.Darbus atlikti šiais metais, apmokant iš 2005 metų Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų, skirtų  Rokiškio rajono savivaldybei.  

 

 
Meras                                                                               Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Regina Malcienė,71482 


